Директору МБУ ДО ЦДЮТ
«Мечта» г.о. Самара
И.В. Калининой
от _________________________________,
зарегистрированного по адресу:
____________________________________
Паспорт серия _______№______________
Выдан______________________________
                           (кем, дата)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, __________________________________________________________________________________,
прошу зачислить моего ребенка (ФИО)___________________________________________________
« ___ » _______________  года рождения, школы ___________________ класса_________________
[bookmark: _GoBack] в группу платных образовательных услуг по образовательной программе «Танцевальная студия «Непоседы» с______________20____ г.
	С Уставом МБУ ДО ЦДЮТ «Мечта» г.о. Самара ознакомлен(а).
	Даю свое согласие МБУ ДО ЦДЮТ «Мечта» г.о. Самара (443010, г. Самара, Галактионовская, 68 А, на автоматизированное, а также без использования средств автоматизации использование и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка               (в соответствии с ФЗ РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»):
· Фамилия, имя, отчество заявителя.
· Паспортные данные,
· Место проживания, место работы, телефон.
· Фамилия, имя, отчество ребёнка.
· Данные свидетельства о рождении.
· Место проживания и регистрации (город/ село, район, улица, дом, квартира)
· Место учебы (школа, класс, фио, телефон классного руководителя)
· Фото, видеоматериалы с занятий, мероприятий Центра,
·  Дипломы, грамоты, сертификаты, свидетельства, другие наградные материалы, подтверждающие участие в конкурсах, соревнованиях в рамках реализации образовательной деятельности
Цель обработки персональных данных: ведение учета и обработки информации об обучающихся и их родителях (законных представителях) в рамках ведения образовательной деятельности; размещение на сайте Центра фото, видеоматериалов при отображении событий, связанных с образовательным процессом; размещение дипломов, грамот и других наградных материалов обучающихся на сайте Центра, информационных стендах клубов по месту жительства.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие: сбор, анализ, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, уничтожение.
Срок, в течение которого действует согласие: до достижения цели обработки персональных данных или до момента утраты необходимости в их достижении.
Настоящее согласие может быть отозвано мной путем подачи письменного заявления об отзыве согласия.
Сведения о родителях

	Мать
	Отец

	ФИО_________________________________
	ФИО_________________________________

	Место работы__________________________
	Место работы__________________________

	Должность____________________________
	Должность____________________________

	Служебный телефон____________________
	Служебный телефон____________________

	Домашний адрес, телефон_______________ _____________________________________
	Домашний адрес, телефон_______________ _____________________________________

Заявитель____________ /__________________/			«_____» _________ 20___г.